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Link do produktu: https://www.biwakowo.pl/nakretka-nawadniajaca-do-serii-dzieciecej-12001x-i-12002x-niebieski-p-5345.html

Opis produktu

Nakretka nawadniajgca do serii
dzieciecej 12001x i 12002x -

niebieski

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

36,78 zt
Dostepny

3-7 dni

128029

128029
5010576280299

THERMOS

Nakretka nawadniajgca z rozktadanym uchwytem do termosu dzieciecego Thermos FUNtainer 12001x i 12002x.
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